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Einzelrangliste Jugendliche Stgw 90

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 24.06.2023 Kursabschlussschiessen 

2023

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

88Amstuz Anika 09 MSV Strahlegg jaD ja

87Bachmann Nick 11 SG Wetzikon jaja

84Stalder Selina 09 SG Bäretswil jaD

84Rutte Mathijs 10 SG Wetzikon jaja

83Dettling Jerome 11 SG Bäretswil ja

81Korrodi Kilian 11 SG Bäretswil jaja

78Hürlimann Dino Eric 09 SG Wetzikon jaja

77Baumann Lea 11 SG Wetzikon jaD ja

75Brunner Emanuel 10 SG Bäretswil jaja

74Hugentobler Jamie 11 MSV Strahlegg ja

72Müller Ximena 10 SG BäretswilD ja

68Baumann Elias 09 SG Wetzikonja

67Schoch Jan 09 MSV Strahlegg

66Halbheer Marco 11 MSV Riedt-Gibswil

65Duss Thomas 11 ASV Rüti

62Klein Jäger Phillip 09 SV Bubikon

56Keller Nico 09 SG Bäretswil

56Hirter Levin 13 MSV Strahlegg

51Meier Matias 11 MSV Riedt-Gibswil
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

Teilnehmer 14 - 16 jährig 7

Teilnehmer 10 - 13 jährig 12

Total Teilnehmer 19

Kranzresultate 10

Kranzresultate in % 52.63

Zusammenfassung

davon Mädchen 4

Teilnehmer 17 - 20 jährig 0
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Rangliste Jugendlichen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 24.06.2023 Kursabschlussschiessen 

2023

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

SG Wetzikon 1 2491. 87 84 78

SG Bäretswil 1 2422. 84 83 75

MSV Strahlegg 1 2113. 88 67 56

SG Bäretswil 2 2094. 81 72 56

SG Wetzikon 2 1455. 77 68

MSV Riedt-Gibswil 1 1176. 66 51

MSV Strahlegg 2 747. 74

ASV Rüti 1 658. 65

SV Bubikon 1 629. 62
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Gruppenzusammenstellung

Sektion Gruppe Name / Vorname Punkte Total

SG Bäretswil 1 Brunner Emanuel 75

SG Bäretswil 1 Dettling Jerome 83

SG Bäretswil 1 Stalder Selina 84 242

SG Bäretswil 2 Keller Nico 56

SG Bäretswil 2 Korrodi Kilian 81

SG Bäretswil 2 Müller Ximena 72 209

SV Bubikon 1 Klein Jäger Phillip 62 62

MSV Riedt-Gibswil 1 Halbheer Marco 66

MSV Riedt-Gibswil 1 Meier Matias 51 117

ASV Rüti 1 Duss Thomas 65 65

MSV Strahlegg 1 Amstuz Anika 88

MSV Strahlegg 1 Hirter Levin 56

MSV Strahlegg 1 Schoch Jan 67 211

MSV Strahlegg 2 Hugentobler Jamie 74 74

SG Wetzikon 1 Bachmann Nick 87

SG Wetzikon 1 Hürlimann Dino Eric 78

SG Wetzikon 1 Rutte Mathijs 84 249

SG Wetzikon 2 Baumann Elias 68

SG Wetzikon 2 Baumann Lea 77 145
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Einzelrangliste Jugendliche Standardgewehr

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 24.06.2023 Kursabschlussschiessen 

2023

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

187Bosshard Severin 04 MSV Ettenhausen jaja

180Lazzarotto Daria 07 MSV Strahlegg jaja

174Kolberg Benjamin 03 SG Bäretswilja

174Amstuz Anika 09 MSV Strahlegg jaD ja

172Walder Silvan 07 MSV Strahlegg jaja

145Laudan Joana 08 MSV StrahleggD ja

Teilnehmer 14 - 16 jährig 4

Teilnehmer 10 - 13 jährig 0

Total Teilnehmer 6

Kranzresultate 4

Kranzresultate in % 66.67

Zusammenfassung

davon Mädchen 2

Teilnehmer 17 - 20 jährig 2
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Sektionsrangliste Wettschiessen & Standartenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 24.06.2023Jungschützentag 2023

Rang

Kurs-

resultat Jungschützenkurs

Kurs-

teil-

nehmer

Teil-

nehmer

JS Tag

Anzahl

Kranz

Ausz.

%

Kranz

Ausz.

%

Betei-

ligung

Grössenklasse 1

79.749 13 100.00 5 38.462SG Betzholz1. 13

76.436 17 76.47 6 46.154MSV Ettenhausen2. 13

Grössenklasse 2

87.877 11 100.00 8 72.727SG Bäretswil1. 11

83.407 10 100.00 6 60.000ASV Rüti2. 10

Grössenklasse 3

85.853 4 100.00 4 100.000MSV Strahlegg1. 4

74.328 9 100.00 2 22.222SV Bubikon2. 9

70.850 7 100.00 0 0.000MSV Riedt-Gibswil3. 7

Total Mädchen am Jungschützentag   : 16

71 67 31Total Bezirk Hinwil 94.37 46.269

75 65 44Vorjahr 86.67 67.692

Hinwil, 24.06.2023 Jungschützen Chef BSVH

Jakob Heusser

SG BäretswilGewinner des BSVH Wanderpreises  :



Einzelrangliste der Kranzgewinner

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 24.06.2023Jungschützentag 2023

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

93Brühwiler Nino Flavio 04 SG Bäretswil KA3

92Duss Tobias 08 ASV Rüti KA1

91Weilenmann Adrian 04 MSV Strahlegg KAja5

89Brunner Benjamin 08 SG Bäretswil KAja1

89Affolter Jehiel 05 SG Betzholz KA3

88Gaberthüel Joya 05 SG Bäretswil KAD2

85Ochsenbein Patrick 07 SG Bäretswil KA2

85Spiess Noëlle 04 MSV Ettenhausen KAD5

84Stalder Fabian 07 SG Bäretswil KA2

84Ceramella Andre 03 MSV Ettenhausen KA5

84Schlotterbeck Tim 07 ASV Rüti KA2

83Kölla Mila 07 SG Betzholz KAD1

83Bosshard Severin 04 MSV Ettenhausen KA5

83Wermuth Simeon 03 ASV Rüti KA5

83Lazzarotto Daria 07 MSV Strahlegg KAja2

82Walder Silvan 07 MSV Strahlegg KAja2

81Davé Noah 07 SG Bäretswil KA2

80Schmid Joya 04 SG Betzholz KAD5

80Bosshard Alexandra 04 SV Bubikon KAD3

80Frei Pascal 07 MSV Ettenhausen KA2

80Duss Andreas 04 ASV Rüti KA4

80Rüegg Enya 04 ASV Rüti KA2

78Bircher Philip 05 SG Bäretswil KA3

78Ingegnoli Davide 08 MSV Ettenhausen KA1

78Petrovic Justin 06 MSV Ettenhausen KA3

78Laudan Joana 08 MSV Strahlegg KAD ja1

77Bolognia Marcel 08 SG Bäretswil KA1

77Engler Jan 08 SG Betzholz KAja1

76Capaul Claudio Fabio 08 SG Betzholz KAja1
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

76Wassmer Philipp 08 SV Bubikon KA1

76Bernardinis Nina 04 ASV Rüti KAD1
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Rangliste Jungschützen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 24.06.2023Jungschützentag 2023

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

Nicht rangierte Gruppen

SG Bäretswil 1 3471. 93 89 84 81

MSV Strahlegg 1 3342. 91 83 82 78

MSV Ettenhausen 1 3303. 85 84 83 78

SG Bäretswil 2 3244. 88 85 78 73

ASV Rüti 1 3145. 84 83 80 67

SG Betzholz 3 3066. 83 77 76 70

SG Betzholz 1 3057. 89 80 74 62

ASV Rüti 2 3038. 92 80 66 65

MSV Ettenhausen 2 2849. 80 70 67 67

MSV Riedt-Gibswil 1 28010. 72 72 68 68

SG Betzholz 2 27411. 72 70 68 64

SV Bubikon 1 27312. 80 71 67 55

SV Bubikon 2 26513. 76 72 68 49

SG Bäretswil 3 212*** 77 72 63

MSV Ettenhausen 4 209*** 78 69 62

MSV Riedt-Gibswil 2 170*** 59 58 53

ASV Rüti 3 150*** 76 74

SV Bubikon 3 61*** 61

MSV Ettenhausen 3 61*** 61

MSV Ettenhausen 5 45*** 45

SG Betzholz 4 28*** 28
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Rangliste Gruppenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 24.06.2023Jungschützentag 2023

Sektion TotalRang Total Schützen Jhg. R1 R2

Kölla Mila 07 81 94 1751. 679 SG Betzholz

Russo Fabio 05 89 84 173

Affolter Jehiel 05 85 86 171

Schmid Joya 04 82 78 160

337 342 679Gruppentotale

Ochsenbein Patrick 07 86 88 1742. 669 SG Bäretswil

Gaberthüel Joya 05 84 86 170

Brühwiler Nino Flavio 04 77 86 163

Stalder Fabian 07 83 79 162

330 339 669Gruppentotale

Duss Andreas 04 90 88 1783. 661 ASV Rüti

Duss Tobias 08 79 88 167

Wermuth Simeon 03 85 78 163

Schlotterbeck Tim 07 83 70 153

337 324 661Gruppentotale

Spiess Noëlle 04 85 83 1684. 650 MSV Ettenhausen

Petrovic Justin 06 78 88 166

Ceramella Andre 03 81 81 162

Bosshard Severin 04 80 74 154

324 326 650Gruppentotale

Tahiri Zoe 08 83 78 1615. 617 MSV Riedt-Gibswil

Halbheer Marco 11 84 77 161

Meier Fernando 05 80 78 158

von Gunten Julia 07 57 80 137

304 313 617Gruppentotale

Bosshard Alexandra 04 82 88 1706. 607 SV Bubikon

Käppeli Jessica 06 70 87 157

Hess Cedric 08 83 63 146

Wassmer Philipp 08 68 66 134

303 304 607Gruppentotale
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Sektion TotalRang Total Schützen Jhg. R1 R2

Punkte Runde

Höchste Einzelresultate

 94 Kölla Mila 2 SG Betzholz

 90 Duss Andreas 1 ASV Rüti

 89 Russo Fabio 1 SG Betzholz

 88 Duss Andreas 2 ASV Rüti

 88 Duss Tobias 2 ASV Rüti

 88 Petrovic Justin 2 MSV Ettenhausen

 88 Bosshard Alexandra 2 SV Bubikon

 88 Ochsenbein Patrick 2 SG Bäretswil
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Rangliste Jungschützenleiter Wettkampf

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 24.06.2023Jungschützentag 2023

Name Jhg. Sektion Punkte AuszahlungRang

Rüesch Mark 96 SG Betzholz 92 10.001.

Naef René 80 SV Bubikon 90 8.002.

Schuppli Michael 99 ASV Rüti 90 8.003.

Dörig Anton 60 MSV Ettenhausen 88 7.004.

Hess Hans-Heinrich 61 SG Bäretswil 87 6.005.

Heusser Jakob 57 SG Bäretswil 87 6.006.

Kägi Silvan 99 ASV Rüti 87 6.007.

Gerber Florian 99 SG Bäretswil 85 5.008.

Keller Joel 98 ASV Rüti 85 5.009.

Stüssi Martin 87 ASV Rüti 85 5.0010.

Christoffel Werner 56 SG Wetzikon 84 3.0011.

Hausammann Markus 93 MSV Strahlegg 83 2.0012.

Flückiger Anik 3 SG Bäretswil 8213.

Halbheer Sabrina 97 MSV Riedt-Gibswil 8114.

Weder Patrick 91 SV Bubikon 8115.

Arni Stefan 95 SG Betzholz 8016.

Heusser Johannes 62 SG Bäretswil 8017.

Leuthold Emil 56 SG Bäretswil 8018.

Wassmer André 70 SV Bubikon 7819.

Hugentobler Michel 86 MSV Strahlegg 7720.

Stahl Roger 86 SV Bubikon 7521.

Braun Hermann 54 SV Bubikon 7222.

Menghini Severin 93 ASV Rüti 6523.

Dalbert Marianne 64 ASV Rüti 6324.

Kunz Nadine 98 MSV Riedt-Gibswil 5025.
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